
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 260, 327 710 111*, fax: 327 710 364 
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
   

V Kutné Hoře dne:  8.1.2010    
Spis. zn.: 027647/2008/ZPR/MAK     
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Macek 
327 710 266 
macek@mu.kutnahora.cz 

   

     

USNESENÍ 
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí jako správní orgán podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

řízení zahájené dne 16.4.2008 na základě žádosti, kterou podala 

Casa Serena s.r.o., IČ 25094114, Klimentská 46, 110 02  Praha 1, zastoupená společností 
Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r.o., IČ 48153362, Na Střezině 1079, 500 03  Hradec 
Králové 3 a Mgr. Jiřím Kučerou, Praha City Center, Klientská 46, 110 02  Praha 1 

(dále jen "žadatel"), ve věci 

Kolaudace SO 04 Napojení na vodovod a SO 05 Napojení na kanalizaci - Golfový areál Roztěž 
 

na pozemku parc. č. 462 (PK 239), 509/3, 886/2 (PK 241/3, 231/8, 241/1, 231/3, 231/2, 255/6), 1070 v 
katastrálním území Malešov, st. p. 76, parc. č. 230/1 (PK 230/8, 230/7, 230/6, 230/5, 230/4, 230/1), 278/1 (PK 
278/1, 278/12, 278/3, 278/4), 281/2, 281/6 (PK 281/1, 281/14), 290/11, 719, 728/1, 730 v katastrálním území 
Roztěž. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Casa Serena s.r.o., IČ 25094114, Klimentská 46, 110 02  Praha 1                                               
Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r.o., IČ 48153362, Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové 3 
Mgr. Jiří Kučera, Praha City Center, Klientská 46, 110 02 Praha 1 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání kolaudačního rozhodnutí na výše uvedenou stavbu. Správní 
orgán zastavil řízení podle § 66 odst. 1 správního řádu z těchto důvodů: 

Správní orgán zjistil, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti a neposkytuje dostatečný podklad pro 
posouzení. Žadatele proto vyzval k doplnění žádosti ve lhůtě do 30.9.2008 a řízení přerušil. Dále správní orgán 
prodloužil lhůtu k doplnění žádosti ve lhůtě do 15.11.2008. Na základě další žádosti o prodloužení lhůty 
k doplnění původní žádosti o kolaudaci stavby správní orgán žadateli písemně potvrdil, že přerušené kolaudační 
řízení nebude zastaveno před 1.1.2010. Žadatel ve stanovené lhůtě neodstranil poslední podstatnou vadu žádosti 
(souhlas Obce Vidice s kolaudací), která brání pokračování v řízení a proto správní orgán rozhodl, jak je výše 
uvedeno.  

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k Krajskému úřadu Středočeského kraje, podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního 
řádu odvolání nemá odkladný účinek. 



Č.j. 027647/2008/ZPR/MAK str. 2 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Karel Macek 
oprávněná úřední osoba 

zástupce vedoucího odboru 
 
    
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Casa Serena s.r.o., IDDS: hseu49y 
Mgr. Jiří Kučera Praha City Center, Klimentská č.p. 46, 110 02  Praha 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Krajský úřad Středočeského kraje, IDDS: keebyyf 
Správa a údržba silnic Kutná Hora, příspěvková organizace, Cihlářská č.p. 445, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 
Ing. Aleš Navrátil, Říční č.p. 590, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Lucie Růžičková, Červené Janovice č.p. 173, 285 42  Červené Janovice 
Jiří Basl, Malešov č.p. 49, 285 41  Malešov 
Josef Basl, U Nádraží č.p. 67, 285 74  Záboří nad Labem 
Josef Hrabaň, Malešov č.p. 91, 285 41  Malešov 
Marie Hrabaňová, Malešov č.p. 91, 285 41  Malešov 
Zdeněk Hurt, Lidická č.p. 1972, 755 01  Vsetín 1 
Miloslav Jeřábek, Koželuhy č.p. 84/28, Nové Město, 286 01  Čáslav 
Miroslava Jiráčkova, Na Petynce č.p. 1010/134, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Josef Nekola, Malešov č.p. 86, 285 41  Malešov 
Vlastimír Vízner, Malešov č.p. 99, 285 41  Malešov 
Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9 
RNDr. Václava Otrubová, Kudrnova č.p. 262/14, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Povodí Labe, státní podnik, odbor technickoprovozních činností, IDDS: dbyt8g2 
Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr – se žádostí o vyvěšení tohoto usnesení po dobu 8 dnů na úřední desce a jeho 
zaslání zpět 
Obec Malešov, IDDS: 6ccautj - se žádostí o vyvěšení tohoto usnesení po dobu 8 dnů na úřední desce a jeho 
zaslání zpět 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r.o., IDDS: smrardy 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad, stavební úřad, Havlíčkovo nám. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 24  Kutná Hora 
Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Labe, pracoviště Kutná Hora, Na špici č.p. 347, 284 01  
Kutná Hora 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 
hhcai8e 
  
ostatní 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
ČD-Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Město Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 24  Kutná Hora – se žádostí o vyvěšení 
tohoto usnesení po dobu 15 dnů na úřední desce a jeho zaslání zpět   
 


		2010-01-11T10:48:53+0100
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




